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 Opetus- ja kulttuuriministeriö on myöntänyt Lempäälän kunnalle valtion 

erityisavustusta digitaalisten taitojen ja osaamiseen liittyvään pedagogisen 
toiminnan kehittämiseen 150 000 euroa. Erityisavustuksella on tarkoitus 
palkata Lempäälän kunnan varhaiskasvatukseen kolme (3) 
projektityöntekijää, jotka toimivat varhaiskasvatuksen digitutoreina 
hankkeen ajan. 

 
 Digitutorit työskentelevät hanketyöntekijöinä osana Uudet lukutaidot -

kehittämisohjelmaa vuosille 2022–2023, työsuhteet ovat määräaikaisia 
31.12.2023 asti. Digitutorit työskentelevät yksiköissä, mutta myös 
vahvassa yhteistyössä Lempäälän varhaiskasvatuksen digimentorin ja 
varhaiskasvatuksen suunnittelijan kanssa. Mahdollistamme itsenäisen ja 
tavoitteellisen työskentelyn osana vahvaa kollegiaalista tiimiä. Hankkeen 
ensisijaisena tavoitteena on medialuku- ja tvt-taitoihin sekä 
ohjelmointiosaamiseen liittyvän hyvän pedagogisen toiminnan 
kehittäminen Lempäälässä kunnan omassa varhaiskasvatuksessa ja 
yksityisten toimijoiden varhaiskasvatuspalveluissa. Digitutoreiden avulla 
tuetaan Uudet lukutaidot -hankkeen osaamisen kuvausten hyödyntämistä 
Lempäälän kunnan varhaiskasvatuksessa sekä levitetään pedagogisen 
toiminnan kuvausten hyviä käytäntöjä sekä kootaan sisältöjen opettamista 
tukevaa oppimismateriaalia. 

 
 Tavoitteena on, että digitaalinen ekosysteemi ja oppimistilanteissa 

tapahtuva teknologian käyttö tulevat luontevaksi osaksi Lempäälän kunnan 
varhaiskasvatusta. Toiminnalla edistetään pedagogista toimintaa, joka 
suuntautuu laaja-alaisen osaamisen sekä oppimisen osa-alueisiin. 
Digitutorit opastavat ryhmissä, miten mediaa käytetään apuna, kun 
tutkitaan yhdessä lasten kanssa ympäristöä, etsitään tietoa lapsia 
kiinnostavista kysymyksistä tai viestitään yhteisistä asioista. Arjessa 
harjoitellaan viestinnässä tarpeellisia taitoja, vuorovaikutusta ja toisten 
huomioimista. Pienten lasten kanssa tutustutaan teknologiseen 
ympäristöön ja harjoitellaan ohjelmoinnissa tarvittavia valmiuksia ja 
perustaitoja. Digitutorit opastavat, millä keinoin lapset saavat kokemuksia 
teknologiasta ja voivat harjoitella ohjelmointiin liittyviä taitoja leikkien ja 
omia tuotoksia luomalla. Erityisenä tavoitteena on varmistaa tuki 
heikommassa asemassa olevien lasten oppimista, kehitystä ja 
hyvinvointia. 
 
Toimivalta: Lempäälän kunnan hallintosäännön 6 luvun 4 §:n mukaan 
kunnanhallitus päättää talousarvion ulkopuolisista uusista vakansseista. 
 
Lisätietoja: varhaiskasvatuspäällikkö Mirva Ritari puh. 044 423 5908 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää perustaa 3 projektityöntekijän vakanssia 
varhaiskasvatuksen tehtäväalueelle edellä selostetun mukaisesti. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 
 
 



Tiedoksi varhaiskasvatuspäällikkö, sivistysjohtaja, henkilöstöpalvelut


